事 務 連 絡

平成２０年１月２５日

各居宅介護支援事業所管理者

各介護予防支援事業所管理者 様

各福祉用具貸与事業所管理者

石川県健康福祉部長寿社会課長

スズキ製電動車いすの無償修理について

日頃より、皆様におかれましては介護保険制度の円滑な推進にご尽力いただき厚く御

礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、平成２０年１月１８日付けで厚生労働省より別紙のと

おり通知がありましたので、今後の取扱いについて適正な運営をお願いします。

なお、全文につきましては、下記のホームページに掲載しておりますので、ご確認願

います。

記

介護保険関連通知集

http://www.pref.ishikawa.jp/ansin/wam/tuuchi/tuuchi.htm

（事 務 担 当）

長 寿 社 会 課

在宅ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ

TEL:076-225-1417

FAX:076-225-1418